國立聯合大學 109(一)第四次通識教育中心課程委員會會議記錄

時間：110 年 01 月 12 日（星期二）12:10

地點：通識教育中心

主席：范以欣主任

出席：如簽到單
壹、宣佈開會
貳、上次會議決議事項及執行情形：
第一案                                           提案單位：通識教育中心

案由：通識教育中心通識課程審查及成效評量實施要點修訂案，提請討論。
說明：通識教育中心通識課程審查及成效評量實施要點及修正對照表(如附件一)。
決議：修正後通過，送共教會課程委員會議。
依會議決議執行。

第二案                                          提案單位：通識教育中心
案由：通識教育博雅分類課程核心課程審查實施要點修訂案，提請討論。
說明：通識教育博雅分類課程核心課程審查實施要點及修正對照表(如附件二)
決議：修正後通過，送共教會課程委員會議。
依會議決議執行。

第三案                                          提案單位：通識教育中心

案由：評選為績優通識之課程轉為通識核心課程，提請討論。
說明：根據國立聯合大學通識教育中心通識課程審查及成效評量實施要點第七條
      第三項規定,推薦獲評選績優通識課程:從電影看社會學(陳君山)、台灣當
      代表演藝術(李啟睿)兩門課轉為通識核心課程。
決議：撤案，下次會議討論。
依會議決議執行。

第四案                                          提案單位：通識教育中心
案由：「博雅修課程」入學生科目表畢業條件說明修正案，提請討論。
說明：入學生科目表修正申請表及修正彙總表(如附件三)。
決議：照案通過，送共教會課程委員會議。
依會議決議執行。

參、提案討論：
第一案                                           提案單位：通識教育中心

案由：博雅通識之課程轉為核心通識課程，提請討論。
說明：1.根據國立聯合大學通識教育中心通識課程審查及成效評量實施要點第八
        條第一項規定, 曾獲得教育部課程獎、補助且合於通識性質之課程。
      2.陳君山(計畫代碼 1073A034-6)從電影看社會學
        高淑芳(計畫代碼 1083A032)壓力與適應
        吳翠松(110年附件公文)性別與媒體，以上轉為通識核心課程。
        (課程大綱如附件一)

決議：高淑芳老師課程大綱，修正後通過

第二案                                          提案單位：通識教育中心
案由：博雅通識之課程轉為核心通識課程，提請討論。
說明：1.根據國立聯合大學通識教育中心通識課程審查及成效評量實施要點第八
        條第二項規定,本中心通識課程評鑑獲評為績優課程達兩次。
      2.108年績優通識課程：台灣當代表演藝術(李啟睿)轉為通識核心課程。
        (課程大綱如附件二)
決議：照案通過。

肆、臨時動議(無)

伍、散會(12:40)